
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Páskovací poloautomat iQ-400 
 

 

 

 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cyklopack, spol. s r.o.   http://www.cyklopack.cz 

Vendryně 1012    http://www.strapack.cz 

739 94 tel.: +420 558 340230 fax: +420 558 350713 e-mail: info@cyklopack.cz http://www.smb.cz 

StraPack I-10 
 

Páskovací poloautomat iQ-400 je nejnovější poloautomatický páskovací stroj od firmy Strapack. Tento 
páskovací stroj používá dvě úrovně nastavení utažení PP pásky na balík. Vyšší úroveň s maximální 

utahovací silou do 450N a nízkou úrovní pro pásky úzké s šetrným utažením, které nepoškodí balený 

předmět.  
Doba a teplota svařování jsou snadno nastavitelné, stejně tak i výška pracovního stolu. 

To umožňuje široké použití stroje v nejrůznějších aplikacích. Pevný hliníkový rám zaručuje stabilitu 
stroje, který je opatřený otočnými koly s aretací. iQ-400 je navíc tichý s hlučností do 57 dB a 

proto je také vhodný pro použití například v kancelářském prostředí. 

 
 

 

Technické údaje 
 

Nejmenší velikosti balíku   Š x V 100mm x 30mm 
Maximální váha balíku    40kg  

Hlučnost     57 dB 

Síla utažení pásky  Plynule regulovatelné 0-450 N 
Rozměry stroje   šířka=780 mm; výška=750 – 900 mm; hloubka=540 mm 

Váha stroje   45kg 
Páska PP   Šířka 5, 6, 9, 12, 15mm 

Cívky    200mm dutinka 
    190mm šířka 

Elektro    230V, 50Hz, 1faze 

Celkový příkon    0,35kW 
 

 

 
 

 

 

 

Další typy strojů 
 

JK-5       D-53PLT 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


